ПРОТОКОЛ № 4
совещания Координационного Совета администрации Подгорненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и неналоговых платежей.
14.12.2018г.                                                                                                                с. Подгорное
 Совещание проводит: председатель Координационного Совета Глава Администрации Подгорненского сельского поселения – Л.В. Горбатенко
 Секретарь совещания: главный специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учёту – И.В.Олейникова
 Присутствовали: Е.В. Белова        – ведущий специалист по экономике
                                                                Администрации  Подгорненского сельского

                                                                поселения,

                              С.В.Лубяницкая – ведущий специалист по земельным и имущественным

                                                                отношениям Администрации  Подгорненского

                                                                с/поселения.

Приглашенные-  физические лица:
Орловский В.М., Пшеничный А.В., Гапаров Г.И., Ростенко А.Н., Глушенко А.П., Лаврентьев И.А., Фахурдинов Р.З.,  Магомедов М.М., Магомедов Ш.А.,  Удредова П.М., Зарудний В.Н., Мистюков А.И., Абдуллаева Н., Магомедов М.А.,  Кучеренко О.С., Фенев И.А., Боброва Л.А.,
Повестка дня.

1. Об исполнении доходной части бюджета Администрацией Подгорненского сельского поселения на 01.12.2018 года – докладчик: ведущий специалист по экономике                                                                Администрации  Подгорненского сельского   поселения,

2. Об организации работы по выполнению плана и сокращению имеющейся задолженности по налогам – докладчик: ведущий специалист по экономике                                                    Администрации  Подгорненского сельского поселения,

3. Разное

Решение

совещания Координационного Совета по собираемости

налогов и неналоговых платежей.

	№ п/п
	содержание поручения
	ответственный исполнитель
	срок исполнения

	1
	Принять меры по 100 % выполнению доходной части бюджета, в том числе в разрезе по видам налогов:

имущество, земельный налог

самообложение

.
	Белова Е.В.
Лубяницкая С.В.

Олейникова И.В.

	до 25.12.2018 г.

	2
	Погашение недоимки по имущественным налогам:

Орловский В.М.,- 49,00;

 ПшеничныйА.В.,-23,00

Гапаров Г.И., -66,00;

 Ростенко А.Н.,- 191,00;

 Глушенко А.П., -1640;

 Лаврентьев И.А.,-883,00;

 Фахурдинов Р.З., -628,00;

 Магомедов М.М.,- 1800,00;

 Магомедов Ш.А.,-1557,00;

  Удредова П.М.,- 92,00;

 Зарудний В.Н.,- 27,00

 Мистюков А.И.,- 670,00;

 Абдуллаева Н., -712,00;

Магомедов М.А.- 979,00;

Кучеренко О.С.,-23,00;

 Фенев И.А., - 27,00;

Боброва Л.А.,-27,00
	Белова Е.В.
	до 24.12.2018 г.

	3
	Довести до сведения должников решение совещания координационного совета о необходимости принятия мер по уплате имеющейся задолженности
	Белова Е.В.
	в короткие сроки

Глава Администрации

Подгорненского  сельского поселения                                      Л.В. Горбатенко
Секретарь совещания                                                                    И.В.Олейникова